

**MNGT4 LPB ApS**  
Smidstrupørevej 1 B  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 33760051

**Årsrapport 01.10.2018 -  
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Louise Beck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MNGT4 LPB ApS  
Smidstrupørevej 1 B  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33760051  
Stiftet: 01.06.2011  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Louise Beck, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.433.164 kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-52.475	-57.405
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-52.475</b>	<b>-57.405</b>
Personaleomkostninger	1	-521.986	-521.557
<b>Driftsresultat</b>		<b>-574.461</b>	<b>-578.962</b>
Andre finansielle indtægter		2.286.976	1.861.235
Andre finansielle omkostninger		-163.878	-390.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.548.637</b>	<b>891.774</b>
Skat af årets resultat	2	-115.473	-172.064
<b>Årets resultat</b>		<b>1.433.164</b>	<b>719.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.606.973	0
Overført resultat		-173.809	719.710
		<b>1.433.164</b>	<b>719.710</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.428.289	1.427.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.428.289</b>	<b>1.427.241</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.428.289</b>	<b>1.427.241</b>
Tilgodehavende selskabsskat		160.367	287.691
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.367</b>	<b>287.691</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.313.871	25.750.241
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.313.871</b>	<b>25.750.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.881.824</b>	<b>876.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.356.062</b>	<b>26.914.232</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.784.351</b>	<b>28.341.473</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		28.037.086	28.210.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.606.973	0
<b>Egenkapital</b>		<b>29.724.059</b>	<b>28.290.895</b>
Anden gæld		60.292	50.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.292</b>	<b>50.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.292</b>	<b>50.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.784.351</b>	<b>28.341.473</b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/2019**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	28.210.895	0	28.290.895
Årets resultat	0	-173.809	1.606.973	1.433.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>28.037.086</b>	<b>1.606.973</b>	<b>29.724.059</b>

## Noter

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	521.986	521.557
	<b>521.986</b>	<b>521.557</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	139.917	170.993
Regulering vedrørende tidligere år	-24.444	1.071
	<b>115.473</b>	<b>172.064</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til kapitalfonde på 374 t.kr.
